檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：賴俐婷

電話：02-77345102

電子郵件：pony5126@ntnu.du.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：師大特教中字第1071011239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請轉知貴單位所屬心理師、職能治療師，及特教資源中

心之輔導教師、特教教師等報名參加本校特教中心舉辦之

「2018第二屆亞太地區融合教育國際研討會」之會後工作

坊。

說明：

一、會後工作坊日期：107年6月10日(星期日)8：40至16：20

。

二、地點：本校圖書館校區博愛樓三樓317會議室（地址：臺

北市大安區和平東路一段129號）。

三、報名方式：請於107年5月28日（星期一）前至特教通報網

（https://www.set.edu.tw/教師研習/大專特教研習）報

名；錄取名單將於5月31日（星期四）前公布於特教通報

網，請上網確認錄取名單。

四、報名經審核錄取後，因故無法參加時請於三天前電：02-7

734-5102辦理請假。

五、注意事項：

（一）參加人員請由所屬單位惠予公（差）假，差旅費由原

7

教育局 1070430

*10732743700*

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

單位依規定支給。

（二）為尊重講師，請準時入場，研習開始逾20分鐘後恕不

予入場。

（三）臺灣職能治療學會、臺灣輔導與諮商學會、臺灣臨床

心理學會會員可依實際參加時數自行申請醫事人員繼

續教育積分系統；參與課程者將可獲得繼續教育學分

。臺灣職能治療學會經行政院人事行政局核准為公務

人員終身學習之學習機構，可認證學習時數。

（四）本工作坊不供應餐點，但當日可協助學員代訂午餐，

若有需代訂午餐，請最晚於活動三天前來信：ntnu50

35@gmail.com告知。

（五）本校停車位有限，請多善用大眾運輸工具。

（六）考量因突發狀況導致工作坊需臨時變動，請學員們於

活動前一天務必收E-mail（您留於通報網之E-mail）

或至本中心首頁/最新消息/（http://web.spc.ntnu.

edu.tw/news/news.php?class=101,102）或特教通報

網原報名介面/緊急公告/詳閱，以了解工作坊變動相

關最新消息，如有未盡事宜，得隨時補充修正之。

正本：各縣市政府教育局、臺灣臨床心理學會、社團法人臺灣職能治療學會、臺灣輔導

與諮商學會

副本：教育部學生事務及特殊教育司、教育部國民及學前教育署 2018-04-30
12:03:02

校長 吳正己